ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

30.03.2022 г.                                                                                                                   № 288

Об  информации  МКУ «Центр культуры, спорта,
туризма и молодёжной политики»  Лазовского
муниципального округа о работе, продленной в
1 квартале 2022 года по размещению и проведению
аукционов по освоению денежных средств
краевого и местного бюджетов

   Заслушав и обсудив информацию директора МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и
молодёжной политики»  о работе, продленной в 1 квартале 2022 года по размещению и
проведению аукционов по освоению денежных средств краевого и местного бюджетов,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию  директора МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и молодёжной
политики»  о работе, продленной в 1 квартале 2022 года по размещению и проведению
аукционов  по  освоению  денежных  средств  краевого  и  местного  бюджетов принять  к
сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                        В.И. Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 30.03.2022 г. № 288

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ, СПОРТА,
ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ»
 ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

692980, с.Лазо, ул. Некрасовская, 31а
тел. 8 (42377) 20–8–03

E-mail: lazosportkult@mail.ru

Председателю Думы
Лазовского муниципального
округа Приморского края

Яламову В.И.

    18.03.2022 №

   На № от .

Уважаемый Валерий Ильич!

В целях подготовки к очередному заседанию Думы Лазовского муниципального

округа,  предоставляем информацию о проделанной  в  1 квартале 2022 года работе  по

размещению   и  проведению  аукционов   по  освоению  денежных  средств  краевого  и

местного бюджетов:

Размещено 3 аукциона:

1. Приобретение  коньков  и  палок  для  скандинавской  ходьбы  (краевая

субсидия)  на  сумму  287225,56  руб.  (контракт  заключен  на  сумму

225555,38 руб)

2. Строительство скейт-площадки в с. Лазо на сумму 3030303,03 руб.

3. Строительство скейтплощадки в п. Преображение на сумму 3030303,03

руб.

      Также на содержание спортивных объектов округа потрачено  70116  руб,

оставшиеся средства будут использованы для содержания, текущего ремонта

спорт объектов и заливку катков.

Директор центра культуры спорта,
туризма и молодёжной политики                                                                     Н.С. Кузина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
	КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ»
	ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА